关于评选“长春市师德标兵”的通知

学校各分会：
      为了贯彻落实党的十八大和十八届四中、五中、六中全会精神，深入学习习近平总书记系列重要讲话精神，特别是关于培育和弘扬社会主义核心价值观及师德师风建设“四个统一”的重要指示，长春市委宣传部、长春市高校工委、长春市总工会等七部门决定，在全市继续开展教科文卫体系统“职业道德标兵”评选活动。根据长会联字【2017】2号文件精神，拟在我校推荐一名长春市师德标兵侯选人，上报市教科文卫体工会。具体事宜通知如下：

1、 评选范围及推荐名额

1、 评选范围：教学科研一线人员，并取得市、区（学校）以
上骨干教师或优秀教师称号的。

2、 推荐名额：在全校教学科研人员中推荐一名人员上报学校
工会。

2、 评选条件
1、认真学习党的十八大和十八届四中、五中、六中全会精神，深入学习习近平总书记的系列讲话，牢固树立社会主义核心价值观，全面贯彻党的教育方针，在实施素质教育和教学改革创新中成绩突出。

2、爱岗敬业，教书育人。具有先进的教学理念和教学方法，
教学效果好，受到学生的普遍好评，并取得（市）、区级以上骨干教师称号。

3、为人师表，廉洁从教。模范遵守教师职业道德和岗位规范，自觉抵制各种不良风气，在学校职业道德建设中表现突出。

4、具有五年以上一线教学经历或班主任（辅导员）工作经历。
3、 评选办法

1、 由各分会在全校范围内推荐一人上报学校工会。
2、 在各分会推荐的基础上，召开学校工会委员会会议，民主
选举一人为推荐上报人选。
3、 经党委会研究决定，在本单位公示后上报长春市总工会。
4、 评选原则和要求

1、 评选工作要坚持走群众路线，坚持公开、公正、公平、自
下而上的原则。
2、 各分会要高度重视，切实加强对这项工作的领导，严肃认
真、高度负责地把推荐工作做好。

3、 对推荐上报的人选，一定要坚持标准，要有大局意识，切
实把学校在教学科研工作中做出突出贡献的人评选推荐上来，让大家学有榜样。

4、推荐的人选需同时上报字数不少于2000字迹材料一份，并上交电子版。
5、 截止时间
3月24日（周五）下班前将推荐人选名单上报学校工会。

                                       校工会

                                   2017年3月22日